ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 21 от «27» октября 2017 г.
Принято на 2-й сессии
Псковской городской Думы
6-го созыва

[bookmark: _GoBack]
О внесении в Книгу Почета города Пскова
имени Иванова А.В.

В соответствии с Положением о Книге Почета города Пскова, утвержденным постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 N 453, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования «Город Пскова»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в Книгу Почета города Пскова имя заместителя председателя комитета по физической культуре, спорту и делам молодежи – начальника отдела по делам молодежи Администрации города Пскова Иванова Александра Витальевича посмертно за многолетнюю плодотворную трудовую деятельность в сфере местного самоуправления, его огромный вклад в дело воспитания молодежи, формирования здорового образа жизни на территории муниципального образования «Город Псков».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова								И.Н. Цецерский